sensisset Auicē. ponendo mat̄ etiā exterio  
rem subditam esse rōnali aie / vbi fundare  
nititur magicā naturalē. tolerabili<sup>o</sup> dixiss<sup>o</sup>  
sed altera fuit intentio sua. **C**olligimus  
ex p̄missis q̄ ad mox mutatiōem notabilē  
in microcosmo. scz in hoib̄ / cōns est muta  
tiōes in macrocosmo hoc est in maiori mū  
do notabiles fieri. sicut in diluuiō. sicut in  
fulminatione p̄tropolis peccatricis. sicut in  
horrendo scelere iudeoz p̄ nece xp̄i q̄n sol  
obscurat<sup>o</sup> est. terra tremuit. petre scisse sūt.  
Deniq̄ q̄d dep̄catio assidua motu suo pos  
sit hoc et Jacob<sup>o</sup> / et eloq̄a sacra / et miracu  
la crebra testant<sup>o</sup>. Hodiernū inter cetera mi  
racula q̄d orantib̄ ap̄lis patratum est.

### ¶ **Ut qui sollicitat pro** 2

pter hec p̄dicta nōnullos m̄triplex inq̄si  
tiōis vel studiositas vel curiositas. **P**ri  
ma questio. **Q**uerūt aliq̄ / cur mō sic oli  
signa eos q̄ credūt nō sequūtur vt serpētes  
collant. vt linguis loquant̄ nouis et. Rū  
det Greg. in Om̄el. euāgelij de ascensioe. et  
ap̄ls dicēs. q̄ lingue sunt in signū / nō fide  
libus sed infidelib̄. **S**ecūda q̄. **Q**ues  
rūt qualis illa fuerit linguarū varietas. an  
diuersis sonis eadē lingua resonabat. **V**el  
an idē sonus / se vario mō intelligibilē red  
diderit sicut in audientib̄ erat varietas. **V**i  
des sc̄dm̄ magis esse pbabile. **T**ertia q̄.  
**A**mplius q̄rūt si donū hoc linguaz col  
latū est m̄terib̄ et marie m̄ri Jesu. sedēti  
bus et orantib̄ in cenaculo cū reliq̄s. **A**u  
get difficultatem dictum ap̄li. qui docere  
mulierem nō p̄mittit sed aliud est q̄d lex cō  
munis vetat. aliud q̄d priuilegiata seu pri  
uata cōcedit. Itaq̄ maria ap̄loz fuit ap̄la.  
**Q**uarta q̄. **A**mplius q̄rūt. si in ap̄lo  
rū epl̄is erat donū illius latens energia. vt  
p̄ legentū varietate / sese darent intelligi lit  
tere / sic lingue. hoc nō optuit. **Q**uinta q̄.  
**Q**uerūt amplius. an soli ap̄li darēt hoc  
mō visibili sp̄m̄ sc̄m̄. pbabile est q̄ sic. q̄s  
uis Simō mag<sup>o</sup> oppositū putauerit dicēs  
date mihi hāc p̄tate. At h̄ de simonia gran  
dis possz esse declaratio. scz p̄gim<sup>o</sup> ad termi  
num. **S**exta q̄. **Q**uerūt aliq̄. si hodi  
erna die sp̄s sc̄i repletio cōfirmat̄ ap̄los  
nūc doctorifatos sic q̄ peccare nō possent  
vel errare. cū de petro dicat paul<sup>o</sup> q̄ rep̄b̄s  
sibilis erat. qz nō recte ambulabat ad ver  
tatem euāgelij. **S**z ccedim<sup>o</sup> rep̄b̄sibili  
tate fuisse venialem nō mortale. **V**y. q̄d.